
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июня 2018 № 7(13)-4СД 
 

О замене оконных блоков 
жилого дома по адресу: 
ул. Брянская, д. 5, корп. 2 

 

Заслушав информацию депутата Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово А.В. Луцишина по вопросу обращения жителей дома по адресу:  
ул. Брянская, д. 5, к. 2, – о необходимости замены окон в подъездах дома, что не 
было осуществлено в рамках капитального ремонта МКД в 2015 году,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:  
1.  Одобрить выделение средств в размере 233 692 руб. 47 коп. (Двести 

тридцать три тысячи шестьсот девяносто два рубля сорок семь копеек) из средств 
экономии для проведения ремонтных работ в 2018 году по замене восьми 
деревянных окон в двух подъездах жилого дома по адресу: ул. Брянская, д. 5, к. 2.   

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент 
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района 
Дорогомилово города Москвы.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 
муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.  

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.  
 
 
Глава муниципального  
округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук  


